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מ"י 18276/02/18 – מדינת ישראל נגד נאצר עמרו
בית משפט השלום באשקלון

08 פברואר 2018 מ"י 18276-02-18 מדינת ישראל נ' עמרו
לפני כבוד השופט אבישי כהן

מדינת ישראל המבקשת
נגד

נאצר עמרו המשיב

נוכחים:

נציג המבקשת עו"ד שבתאי שווילי

המשיב הובא באמצעות שב"ס וב"כ עו"ד דימיטרי דוגמן בשם עופרה סיבוני

[פרוטוקול הושמט]

 

החלטה

חוק סדר הדין הפלילי ימים מכוח   15 וזאת למשך  לצרכי חקירה  לפני בקשה ראשונה להארכת מעצרו של המשיב 
(סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996.

המשיב נעצר ביום 7.2.18 וזאת בחשד לביצוע עבירות בנשק הכוללות סחר, נשיאה/הובלה, רכישה/החזקה לרבות של
חלקי נשק.

עילות אף  נגזרות  ומכאן  לו  המיוחסת  העבירה  לביצוע  סביר הקושר את המשיב  קיומו של חשד  עולה  מתיק החקירה 
המעצר הנדרשות, לרבות קיומה של עילת מעצר סטטוטורית.

מחומר החקירה עולה כי במתחם בו מתגורר המשיב במהלך חיפוש נתפסו מס' לא מבוטל של כלי נשק.

נוספים בתיק שנעצרו ביחד עם המשיב, הורתי על הארכת מעצרם עד כי בדיונים קודמים בעניינם של מעורבים  לציין 
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ליום 14.2.18.

נציג המבקשת סבור כי נוכח העובדה שהנשקים נתפסו במתחם השייך למשיב ולאור היותו תושב שטחים יש מקום לאבחן
את המשיב לחומרה, ולהורות על הארכת מעצר לתקופה ארוכה יותר משל האחרים.

במי מדובר  אין  כי  העובדה  לאור  וזאת  המעצר  תקופת  את  ולקצר  לקולא  זה  משיב  לאבחן  יש  כי  סבור  המשיב  ב"כ 
שקשור לארגון פשיעה כלשהו, בשונה מהמעורבים האחרים וכי המשיב מכיר את המשיבים מעברו, אולם אין בכך כדיי

להשליך על העבירות המיוחסות למשיב.

התקדמות על  ביהמ"ש  של  ובקרה  בפיקוח  הצורך  לאור  זה  בשלב  כי  סבור  אינני  הצדדים,  דברי  את  ששמעתי  לאחר 
החקירה, יש מקום לאבחן בינו ובין המעורבים האחרים.

מצאתי כי נוכח טובת החקירה, יש להשוות את עניינו לשל האחרים.

לאור כל האמור לעיל אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 14.2.18 בשעה 12:00.

היה ויתעורר צורך בקיום דיון נוסף, הדיון יתקיים במועד זה בשעה 11:00 (בתיאום עם עוה"ד).

היה ויתברר בהמשך החקירה כי החשד נגד המשיב נחלש, יש לשקול את שחרורו בתחנת המשטרה.

הנפקת ציוד אישי בהתאם לנהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ח, 08/02/2018 במעמד הנוכחים.

אבישי כהן, שופט
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קלדנית: שחר.

הוקלד על ידי תמר סידרנסקי
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